
ZARZĄDZENIE NR 115/2007ZARZĄDZENIE NR 115/2007
BURMISTRZA GMINY RYMANÓWBURMISTRZA GMINY RYMANÓW

z dnia  20 grudnia 2007 r.z dnia  20 grudnia 2007 r.
w sprawie autopoprawki do projektu budżetu Gminy Rymanów na 2008 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 1, art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.),  art.  179,  180,  181  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Dz.U. Nr 169, poz 1420  z 
późn. zm.)  oraz Uchwały Nr XL/391/06 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 
25 października 2006 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju i 
szczegółowości  materiałów  informacyjnych  towarzyszących  projektowi 
uchwały budżetowej 
- Burmistrz Gminy

zarządza co następuje:

§ 1

Wprowadza się autopoprawkę do projektu budżetu opracowanego Zarządzeniem Nr 103/2007 
w części załącznika:

W projekcie uchwały:

- w § 11 wykreśla się lit. „h” i „i”.

- w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie :

   „Ustala się dotacje celową  dla Gminy Krosno, łączna kwota dotacji 2.250,00 zł (dla dzieci 
z terenu gminy Rymanów uczęszczających do przedszkola w Krośnie)”

      

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




